
ANTONIO CESAR ALVES DE 

ARRUDA

Total do Participante: 431.931,60

Total Geral: 431.931,60

Lages, 21/10/2021

1 Contratação de empresa especializada para execução de serviços de

manutenção preventiva, corretiva e de laboratório do sistema

Semafórico.

1,000 SV 431.931,60 431.931,60

Participante: NEWTESC TECNOLOGIA E COMÉRCIO EIRELI

Item Especificação Qtd. Valor Unitário Valor Total

b) Nr. Licitação: 9/2021 - TP

c) Modalidade: Tomada de preços

21/10/2021

e) Objeto da Licitação: Contratação de empresa especializada para execução de serviços de 

manutenção preventiva, corretiva e de laboratório do Sistema Semafórico, já 

instalado e em operação no Município de Lages. Incluindo operação assistida 

com técnicos especializados via Central de Controle de Tráfego, com 

fornecimento de Hardware, hospedagem e atualizações de Software da Central 

de Controle de Tráfego e outros dispositivos associados que compõe o Sistema 

Semafórico, bem como, o fornecimento de equipamentos complementares e 

88501-110 - Lages

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado

pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

a) Nr. Processo: 137/2021

82.777.301/0001-90 Telefone (49) 3221-1000    Processo Adm.: 137/2021
Endereço Rua Benjamin Constant, 13 - Centro

   Data do 02/08/2021CEP:

ESTADO DE SANTA CATARINA TOMADA DE PREÇOS
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LAGES Nr.:   9/2021

CNPJ:


		2021-10-21T08:53:22-0300
	ANTONIO CESAR ALVES DE ARRUDA:19512015900




